News Release
                   平成 28年 10月 25日

報 道 各 位

10 月 27 日（木）14 時 00 分より共同記者会見開催に関するお知らせ

記

１．場所

帝国ホテル大阪 「牡丹の間」

〒530-0042

大阪市北区天満橋 1-8-50

http://www.imperialhotel.co.jp/j/osaka/access_map/direction.html

２．時間

１4 時 00 分より（予定）

３．出席者

   船井電機株式会社

代表取締役執行役員社長  前田 哲宏

取締役執行役員        船越 秀明

株式会社ヤマダ電機

代表取締役副会長兼代表執行役員 CEO 一宮 忠男

代表取締役社長兼代表執行役員 COO   桑野 光正

４．会見表題

・国内市場販売について

以 上

船 井 電 機 株 式 会 社

(コ-ド番号 6839  東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ・広報室

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０７２－８７０－４３９５）

株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

(コ-ド番号 9831  東証第一部）

問 合 せ 先 広報部

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０２７－３４５－８９４７）